fnpnti

YTBEPXAAKO

HK<ToUbKOnpekTop MBOY

cill

B-SpA

n>Kna Ne8>> EMP PT

WNSSyolll N.A. 3ainHakoB
sortieroro~ [9fIH

MyHMLMNa/IbHOTO paiioHa

WY _Fecnybnvkn TatapcTaH ZCraW

MEHHO Ha «24» Hos6psa 2025 1. MoHeaenbHTABONLUNNN

Ne  HaumeHoBaHue 6noaa
mn

! ChbIpHUKY 13 TBOPOTa C
Kallei niueHHoM
MO/IOYHO C Mac/oM
C/IMBOYHBIM

2 Yaii "BUTaMUHHBIR" ¢
LUMMOBHUKOM

3 Xneb MWweHUYHBbIN

4 Xneb pxaHoi

! CbIpHVKI 13 TBOPOTa C
Kalleld MeHHOA
MOJIOHYHOW C Mac/om
C/IMBOYHBIM

2 Yain "BuUtammnHHbIR" ¢
LUMMOBHUKOM

3 Xneb nuweHUYHbIA

4 Xneb pxaHoi

! BopLy, 13 cBeXen KamycTbl,
CO CMeTaHolf

2 KoTneta 13 maca ntuupl ¢
MaKapOHHbIMW U34eNnAMI
OTBapHbLIMM, C Mac/oM
C/IMBOYHbIM

3 KomnmoT 3 cyxodpyKToB

4 Xneb6 pxxaHo-
MLWEHNYHbI A/MLLEHNYHBIIA

! Badin
2 KomMnoT 13 cyxothpyKToB

3aB. CTO/10BOMA (CT. NMoBap) y7,

Meg. cectpa

Bbixog

60/180/5

185/10/5

25
30

60/220/3

185/10/5

30
40

250/7

50/150/3
200

20/20

20
200

LleHa KanopuinHocTb
1-4 Knaccbl
386,40
54,20
58,75
59,40
74,77

5-11 knaccobl

442,60

54,20

70,50
79,20

80,00
rna

115,09

286,06

132,80
86,60

65,00
L BoTaums
73,375
132,80
10,30

Benku

16,02

0,24

1,90
1,98

17,90

0,24

2,28
2,64

1.98

14,36
0,66
2,84

4,92
0,66

XXupebl Y rnesogpl
18.13 42,98
0,09 12,43
0,20 12,30
0,36 11,88
21,21 47,96
0,09 12,43
0,24 14,76
0,48 15,84
5,97 1118
7,59 40.03
0,09 32,01
0,40 17,76
6,96 3,3
0,09 32,01



