

Директор МБОУ
«Сродняя ценола №8» ЕМР РТ
«Свеньшихов»

Св. Бельшиховъ

МЕНЮ на «24» ноября 2025 г. Понедельник за пределения

№	Наименование блюда	Выход	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
11/U 115	панменование олюда	рыход	цена	калорииность	Delika	жиры	у і леводы
F / FT			1-	4 классы			<u> </u>
1	Сырники из творога с кашей пшенной молочной с маслом сливочным	60/180/5		386,40	16,02	18,13	42,98
2	Чай "Витаминный" с шиповником	185/10/5		54,20	0,24	0,09	12,43
3	Хлеб пшеничный	25		58,75	1,90	0,20	12,30
4	Хлеб ржаной	30		59,40	1,98	0,36	11,88
			74,77				
				11 классы			
1	Сырники из творога с кашей пшенной молочной с маслом сливочным	60/220/3	5-	442,60	17,90	21,21	47,96
2	Чай "Витаминный" с шиповником	185/10/5		54,20	0,24	0,09	12,43
3	Хлеб пшеничный	30		70,50	2,28	0,24	14,76
4	Хлеб ржаной	40		79,20	2,64	0,48	15,84
			80,00				
				ГПД			_
]	Борщ из свежей капусты, со сметаной	250/7		115,09	1,98	5,97	11,18
2	Котлета из мяса птицы с макаронными изделиями отварными, с маслом сливочным	50/150/3		286,06	14,36	7,59	40,03
3	Компот из сухофруктов	200		132,80	0,66	0,09	32,01
4	Хлеб ржано- пшеничный/пшеничный	20/20		86,60	2,84	0,40	17,76
			65,00				
				<u> Дотация</u>			
1	Вафли	20		73,375	4,92	6,96	3,3
2	Компот из сухофруктов	200		132,80	0,66	0,09	32,01
			10,30				

Зав. столової	й (ст. повар)	12	
Мед. сестра	F		